



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mosedybet Invest ApS
Mosedybet 8, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 32 10 14 88

Årsrapport

2018/19

This document has esignatur Agreement-ID: fc5e3a48RuYj31392609

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2019.

Rene Bryde
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mosedybet Invest ApS Mosedybet 8 2880 Bagsværd CVR-nr.: 32 10 14 88 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rene Bryde Annelise Hjetting Bryde
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	RAB Consult ApS, Gladsaxe Ringstedgade Property ApS, Gladsaxe Juelstrømbryde ApS, Gladsaxe Biodry Danmark IVS, Gladsaxe Senior Marketing ApS, Gladsaxe



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering og formueadministration samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.101	-124
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.469	26
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	266.941	573
Andre eksterne omkostninger	-115.007	-94
Driftsresultat	178.302	381
Andre finansielle indtægter	9.955	9
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.124	-76
Resultat før skat	142.133	314
2 Skat af årets resultat	-31.534	-153
Årets resultat	110.599	161
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.101	-124
Udbytte for regnskabsåret	0	106
Overføres til overført resultat	0	179
Disponeret fra overført resultat	-488.300	0
Disponeret i alt	110.599	161



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.065.172	1.708
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.702.000	25
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000	6
Andre tilgodehavender	3.950.968	6.754
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.724.140</u>	<u>8.493</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.724.140</u>	<u>8.493</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	316.141	366
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	6
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	70.452	50
Andre tilgodehavender	266.643	246
Tilgodehavender i alt	<u>657.236</u>	<u>668</u>
Likvide beholdninger	<u>66.465</u>	<u>54</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>723.701</u>	<u>722</u>
Aktiver i alt	<u>9.447.841</u>	<u>9.215</u>



Balance 30. juni

	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
7 Overført resultat	7.544.022	8.033
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	106
Egenkapital i alt	7.669.022	8.264
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.349.270	132
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	101.986	308
Anden gæld	302.563	486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.778.819	951
Gældsforpligtelser i alt	1.778.819	951
Passiver i alt	9.447.841	9.215
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.313	2
Andre finansielle omkostninger	27.811	74
	46.124	76
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	31.534	257
Årets regulering af udskudt skat	0	-104
	31.534	153
	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	4.025.645	3.201
Koncerntilskud	323.957	525
Tilgang i årets løb	0	300
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2019	4.349.602	4.026
Nedskrivninger 1. juli 2018	-2.346.587	-2.223
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.102	-124
Nedskrivninger 30. juni 2019	-2.347.689	-2.347
Modregnet i tilgodehavender	63.259	29
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	63.259	29
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	2.065.172	1.708



Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	24.950	0
Tilgang i årets løb	2.702.000	25
Afgang i årets løb	-24.950	0
Kostpris 30. juni 2019	2.702.000	25
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	2.702.000	25
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2018	6.000	6
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2019	6.000	6
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	6.000	6
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Overført primo	-2.346.587	-2.223
Resultatandel	-1.101	-124
Overført ultimo	2.347.688	2.347
	0	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	8.033.423	7.978
Overført primo	2.346.587	2.223
Årets overførte overskud eller underskud	-488.300	179
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-600.000	0
Overført ultimo	-2.347.688	-2.347
	7.544.022	8.033



Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>106</u>
	<u>0</u>	<u>106</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Juelstrømbryde ApS bankgæld. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2019 i alt 802 t.kr.

Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor de tilknyttede virksomheder Biodry Danmark IVS og Senior Marketing ApS, hvor selskabet indestår for at tilføre tilstrækkelig kapital til, at de tilknyttede virksomheder kan fortsætte driften. Endvidere træder selskabets tilgodehavende hos de tilknyttede virksomheder tilbage for de øvrige kreditorer i de tilknyttede virksomheder.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rene Bryde

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-687799290016
Dato for underskrift: 08-12-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Annelise Hjetting Bryde

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-809392289997
Dato for underskrift: 05-12-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 1295939049169
Dato for underskrift: 08-12-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Rene Bryde

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-687799290016
Dato for underskrift: 10-12-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.